Que antecede en está fecha queda inscrita de
fojas: 192-196, con el número Veinte y seis (26) del '
Registro Mercantil Tomo (01): Anotada .en el Libro -
Repertorio Mercantil Tomo (1) con el número Sesenta:
y Ocho (68) Y Anotada.en el - Libro Repertorio General'
Tomo (1) con el número Setecientos cuarenta y tres
(743) y en los respectivos libros Índices general y
gravámenesliterales *””C”"B”,
Montecristi, 06 deAbril del 2016.
Abg, HL.P,L.

AGTA DE LA SESION DE LA JUNTA GENERAL UNIVERSAL EXTRAORDINARIA DE SOCIOS DE

LA COMPAÑÍA INDUSTRIA DE ENLATADOS ALIMENTICIOS CIA LTDA IDEAL CELEBRADA EN